CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
                                                 -----------			         Mẫu 03/HDT

						………….., ngày…….tháng…….năm 2018

GIẤY ĐỀ NGHỊ TRẢ CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Tên tôi là:………………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………...
Số CMTND:………………………Cấp ngày………..Nơi cấp……………….
Điện thoại:…………………………Email……………………………………
Mã số cổ đông:………………Sở hữu cổ phần:………………………………
[bookmark: _GoBack]	Do không có điều kiện đến nhận trực tiếp cổ tức được trả năm 20… của Công ty CP Dệt Hà Đông Hanosimex, nay tôi làm giấy này đề nghị Công ty trả phần cổ tức được chia năm 20… cho tôi bằng hình thức chuyển khoản theo địa chỉ sau đây:
Tên người thụ hưởng:…………………………………………………………
Số tài khoản:………………………………………………………………….
Ngân hàng:……………………………………………………………………

							       NGƯỜI YÊU CẦU
							   (Ký và ghi rõ họ tên)